
            ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

         PREŞEDINTE 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 300  

din 7 iulie 2008 
privind constituirea comisiei de evaluare a performanţelor manageriale a domnului VASILE 

CORPODEAN - director Şcoala Populară de Arte “Tudor Jarda” la expirarea perioadei de probă 

de 90 de zile calendaristice 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj; 

Având în vedere referatul Direcţiei Economice privind constituirea comisiei de evaluare a 

performanţelor manageriale a domnului VASILE CORPODEAN - director Şcoala Populară de 

Arte “Tudor Jarda” la expirarea perioadei de probă de 90 de zile calendaristice; 

În conformitate cu prevederile: 

- Art.6 alin.1 lit.a din O.G. nr. 26/2005 privind managementul instituţiilor publice de 

cultură, aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr. 114/2006; 

- O.U.G. nr.118/2006 privind înfiinţarea, organizarea şi desfăşurarea activităţii 

aşezămintelor culturale, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Ordinul nr.2883/2003 pentru aprobarea normelor metodologice privind desfăşurarea 

activităţilor specifice aşezămintelor culturale; 

În temeiul drepturilor conferite de prevederile art.106 din legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată; 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1 Se constituie comisia de evaluare a performanţelor manageriale a domnului VASILE 

CORPODEAN - director Şcoala Populară de Arte “Tudor Jarda” la expirarea perioadei de probă 

de 90 de zile calendaristice în următoarea componenţă: 

Preşedinte: -Radu Vasile Bica - Vicepreşedinte Consiliul Judeţean Cluj; 

Membri: - Balazs Becsi Attila - consilier judeţean - preşedintele Comisiei de Învăţământ, 

Cultură, Artă, Religie din Consiliul Judeţean Cluj; 

  -  Maria Florescu - director - Casa Municipală de Cultură Cluj-Napoca; 

        - Rodica Gazsi - Direcţia Economică - şef serviciu Resurse Umane - Consiliul 

Judeţean Cluj; 

             - Andreea Maria Jucan - Direcţia Economică - consilier  Serviciul Agenţi 

Economici, Învăţământ, Cultură, Sănătate - Consiliul Judeţean Cluj; 

Art. 2 Comisia va realiza evaluarea în perioada 16 - 18 iulie 2008. 

Art. 3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează membrii comisiei 

numiţi la art. 1 

           

  PREŞEDINTE        AVIZAT, 

   ALIN TIŞE                                                                    

SECRETAR AL JUDEŢULUI 



     MĂRIUCA POP 


